
  

> COn. 23 DE SEPTIEMBRE DE 1997 

DIENEOS mbr ni 
SE RECIBIRAN LAS POSTURAS 
QUE CUBRAN LAS DOS TERCE- 
RAS PARTES DEL AVALUO POR 

TRATARSE DE PRIMER SEÑA- 
LAMIENTO . 

Lo que pongo en conocimiento del 

publico en qeneraí para los fines 

tegales corisyuientes 

JUAN + GALLARDO Q 

EL SECHE TARIO 

hay nos ela 

pp/6190 

EXTRACTO 

YJUZGAL:: SEGUNDO DE TRA- 

BAJO DE PICHINCHA 

AVISO DE REMATE 

Se comunica al publico en general 

que, en la Secretaria del Juzgado 

Segundo de Trabajo de Pichincha. 

el dia viartes Siete de octubre de 

1997 desde las catorce hasta las 

dieciocho horas se llevara a cabo 

el re te del vehiculo cuyas ca- 

racter - y avaluo se detallan a 

cont. ” 

1 Morca FIA? UNO, modelo 

FTO7788910 placas No PKK-818, 

llantas e erular estado sin tapa- 

cubos, sir entena consola radio, 

parlante: y adrios en regular esta- 

do latx en mal estado dos espe 

JOS A eno y tino malo, tInturo- 
eourdad tapiceria y mani- 

ter estado manomettus en 

          

  

   
No se Zeroce el funcionamiento 

del íincco Lale vehiculo hene un 

avalúo h 3 h 500 000 00 

  

La poratara <e recibran a partir 

de aquel 4 que cubran las dos ter- 

Ceras Patos del avaluo previa 

consignación del diez por ciento de 

laáoterta 10 Y en dinero en efect- 

vo 0 en cheque certificado a la or 

den ael cuzgado Segunda de Tra- 

bajo de Picmncha 

Las persn tas mteresadas podran 

revisar 1/93 vehiculos a rematarse 

pomendose en contacto con el Se- 

nor Depasttaro Judicial Raul Ver- 

dezoto 

Lo que cornunico para los fines de 

ler 

Quito, Agosto de 1997 

Lcdo WLADIMIR JHAYA y 

SECRETARIO 
hay un sello 

pp/6191 

del E. 
JUZGADO DECIMO SEGUNDO 
DE LO CIVIL DE PICHINCHA 

AVISO DE REMATE 

a pr 
gue cubran las dos terceras partes 

del avalúo pericial aprovado por 

tratarse del primer señalamiento - 

Particutar que pongo en conoci- 

muerto del publico en general para 

los fines legales consiguientes 

LIC WILSON FERNANDO NA- 

RANJO 

SECRETARIO DEL JUZGADO 
DECIMO SEGUNDO DE LO CIVIL 
DE PICHINCHA 
Hay tirma y sello 

  

del E 

JUZGADO VIGESIMO DE LO Cf- 
VIL DE PICHINCHA 

CITACION JUDICIAL AL SEÑOR 
RICHAD ESPINOZA BERNALES 
Y VITALIA ZUNIGA DE ESPINO- 
ZA - 
JUICIO. APREHENSION No 

1930/95 - na - 

ACTOR Antonio Gómez Santos 
DEMANDADOS Richad Espinoza 

Bernales y Vitalia Zuñiga de Espi- 

noza 
CUANTÍA $USD 40 000,00 

JUZGADO VIGESIMO DE LO C)- 

VIL DE PICHINCHA - Quito, 21 de 

noviembre de 1995 Las 08h35 

VISTOS En vinud del sorteo realt- 

zado avoco conocimiento de la 

presente causa, en mi calidad de 

Juez titular de esta judicatura EN 

lo principal la demanda que ante- 

cede es clara, completa y reune 

los requisitos de Ley, En conse- 

cuencia y de conformidad con el 

Art 1 del Decreto Supremo 548-Ch 

promulgado en el Registro Oficial 

No 68 del 20 de septiembre de 

1983, aprehendase y entreguese 

el bien descrito en el contrato de 
Compra Venta con reserva de do- 

mino adjunto at actor, para lo cual 

cuéntese con una de los señores 
Alguaciles del canton Cítese a los 

demandados en el lugar indicado 

para tal efecto. Agreguese al pro- 

ceso la documentación adjunta. 

Téngase en cuenta el domicilio y 

casilla judicial señalada por el ac- 

tor y la calidad en que comparece - 

Notifiquese - f) Dr Germán Gonza- 

tez del Pozo - (JUEZ) 

JUZGADO VIGESIMO DE LO Ch 
VIL DE PICHINCHA - Quito, 9 de 
septiembre de 1997, Las 08h00.-   

s 

IS REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

A    

  

DE LA ESCRITURA PUBLICA DE CONSTITUCION DE 
LA COMPAÑIA GRUPO MERCANTIL EDMARCAL CIA. LTDA. 

Se comunica al público que la compañía GRUPO MERCANTIL EDMARCAL 
CIA. LTDA. se constituyó por escritura pública otorgada ante el Notario 
Vigésimo Séptimo del cantón Quito el 18 de Agosto de 1997, fue aprobada 
por la Superintendencia de Compañias, mediante Resolución No. 
97.1.1.1.2324 de 19 de septiembre de 1997. 

1.- SOCIOS: 

NOMBRES E. CIVII, NACIONALIDAD DOMICILIO 
Esteban Martínez C. Casado Ecuatoriana Quito 
Alvaro Martínez C. Casado Ecuatoriana Quito 
Ruth Calderón M. Casada Ecuatoriana Quito 

2.- OBJETO: Su actividad predominante es: Compra,v enta, importación, 
exportación, comerciallzación y fab ricación de toda clase de articulos pro- 
mocionales y afines..... 

3.- DURACION..- 20 años, desde su inscripción. 

4.- DOMICILIO: Quito, cantón Quito, provincia de Pichincha. 

5.- CAPITAL. 5/.2'000.000,00, dividido en 2.000 participaciones de 

S/.1.000,00 cada una. 

6.- ADMINISTRACION: Está a cargo del Directorio, Presidente y delGerente 
General. El representante legal es el Gerente General. 

o 3 SEP 1097 
Dra. Piedad Moncayo de Vásconez 
SECRETARIA GENERAL, ENC. 

Quito, 19 de septiembre de 1997 

pp/6187 

JUDICIAL 

    

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

> GONÍ 
vn 

  

DE LA ESCRITURA PUBLICA DE LA CONSTITUCION 
DE LA COMPANIA BIOCIENTIFICA CIA. LTDA. 

Se comunica a! público que la compañía BIOCIENTIFICA CIA. LTDA. se 
constituyó por escritura pública otorgada ante el Notario Tercero del cantón 
Quito el 2 de septiembre de 1997, fue aprobada por la Superintendencia de 
Compañias, mediante Resolución No, 97.1.1.1.2312 de 19 de Septiembre 

de 1997. 

1.- SOCIOS: 

NOMBRES E. CIVIL NACIONALIDAD DOMICILIO 
Carlos Yépez Barragán Casado Ecuatoriana Quito 
María Larrea Haro Casada Ecuatoriana Quito 
Yolanda Larrea Haro Soltera Ecuatoriana Quito 

2.- OBJETO: Su actividad predominante es: La comercialización de equip- 
pos médicos reactivos químicos, fármacos, materias primas, auxiliares 
para la industria famaceútica.... 

3.- DURACION.- 50 años, desde su inscripción. 

4. DOMICILIO: Quito, cantón Quito, provincia de Pichincha. 

5.- CAPITAL: S/.3'000.000,00, dividido en 3.000 participaciones de 

S/. 1.000,00 cada una. 

6.- ADMINISTRACION: Está a cargo del Presidente y del Gerente General. 
La representación legal estará a cargo del Presidente y del Gerente 
General en forma individual o conjunta. 

Quito, 19 de septiembre de 1997 

Dra. Piedad Moncayo de Vásconez 
SECRETARIA GENERAL, ENC. 

pp/6148 

  

  
  

  

  

Dr. Juan Carlos Sanchez L. 
ABOGADO 

Sadira 118 y Saa 

Dr. Freddy Gustavo Borja B. 
ABOGADO 

Manuel Larrea 153 y Ante 

Dr. Gonzalo Benalcázar 
ABOGADO 

Luana ll 1AQÁ y Dirianta 

 


